РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ   ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
V - СЕССИЯ I - СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

"23" декабря 2005 год

       № 3
Об  утверждении Положения о  порядке  расходования  средств  резервного  фонда  администрации Пшехского сельского  поселения

В соответствии со  статьей  81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законами  Краснодарского края, решениями  Белореченского районного Совета депутатов  Совет Пшехского сельского  поселения Белореченского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о  порядке расходования средств резервного  фонда администрации Пшехского сельского  поселения согласно  приложению.

2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года.

Глава администрации

Пшехского сельского поселения                                                           В.М.Бабиченко